
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 01.05.24 12:34:38

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

XIAOMI SMART AIR PURIFIER 4 PRO

Cena celkem: 6 899 Kč
 (bez DPH: 5 702 Kč)
Běžná cena: 7 589 Kč
Ušetříte: 690 Kč
Kód zboží: ELDXIA1003
Part No.: 33664
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Xiaomi Smart Air Purifier 4 Pro

Čistička vzduchu představuje dokonalé řešení, které zajistí zdravé vnitřní klima v prostoru až 60 m2. S pomocí vysoce
účinného HEPA filtru, který odstraňuje až 99,97 % všech částic od velikosti 0,3 mikrometru, což zahrnuje pyl a prachové
roztoče, sníží četnost vašich alergických projevů. Pro zobrazení kvality vzduchu v místnosti slouží přehledný LED displej,
který přesně zobrazuje koncentraci částic PM2,5 v reálném čase. V neposlední řadě jistě potěší možnost připojení skrze
technologii Wi-Fi. Díky aplikaci Mi Home poté můžete ze svého telefonu sledovat kvalitu ovzduší u vás doma, ovládat
čističku na dálku nebo nastavit časy pro její zapnutí a vypnutí. Samozřejmostí je podpora hlasových asistentů Google
Assistant a Amazon Alexa.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Doporučovaná plocha místnosti: 35 - 60 m2

Výkonnost čistění: 500 m3/h

Hlučnost: 30-69 dB

Displej: ano

Barva: bílá


